

## สินทรัพย์กระแสเงินสด ที่สามารถเพิ่มค่าตลอดเวลา ปลอดภัย ปลอดภัยใช้จ่าย และ ปลอดภัย

ผู้ชาย อายุ 35 ปี แสบปี เวลธ์ตี้ 90/15 ชนิดไม่มีเงินปันผล ทุนประกันเริ่มต้น 3,600,000 บาท ระยะเวลาเก็บออม 15 ปี  
 ออมปีละ 609,552 บาท เงินออมรวม 9,143,280 บาท รับเงินคืน 23,373,000 บาท ผลประโยชน์เพิ่ม 14,229,720 บาท

สิ้นปี	อายุ	ออมปีละ	เงินคืน ช่วงที่ 1	เงินคืน ช่วงที่ 2			เงินคืนสะสม	กรณี รับเงินคืนก่อนกำหนด		กรณี เสียชีวิต	
				% ต่อทุน	กระแสเงินสด	% ต่อกองทุน		กองทุนถูกเงิน	รวมรับเงินคืน	ความคุ้มครอง	รวมรับเงินคืน
1	36	609,552	81,000				81,000	-	81,000	7,200,000	7,281,000
2	37	609,552	81,000				162,000	295,200	457,200	7,200,000	7,362,000
3	38	609,552	81,000				243,000	752,400	995,400	7,200,000	7,443,000
4	39	609,552	81,000				324,000	1,216,800	1,540,800	7,200,000	7,524,000
5	40	609,552	81,000				405,000	1,688,400	2,093,400	7,200,000	7,605,000
6	41	609,552	81,000				486,000	2,224,800	2,710,800	7,200,000	7,686,000
7	42	609,552	81,000				567,000	2,822,400	3,389,400	7,200,000	7,767,000
8	43	609,552	81,000				648,000	3,319,200	3,967,200	7,200,000	7,848,000
9	44	609,552	81,000				729,000	3,837,600	4,566,600	7,200,000	7,929,000
10	45	609,552	81,000				810,000	4,374,000	5,184,000	7,200,000	8,010,000
11	46	609,552	81,000				891,000	4,935,600	5,826,600	7,200,000	8,091,000
12	47	609,552	81,000				972,000	5,515,200	6,487,200	7,422,624	8,394,624
13	48	609,552	81,000				1,053,000	6,123,600	7,176,600	8,032,176	9,085,176
14	49	609,552	81,000				1,134,000	6,753,600	7,887,600	8,641,728	9,775,728
15	50	609,552	81,000				1,215,000	7,412,400	8,627,400	9,251,280	10,466,280
16	51		81,000				1,296,000	7,599,600	8,895,600	9,251,280	10,547,280
17	52		81,000				1,377,000	7,797,600	9,174,600	9,251,280	10,628,280
18	53		81,000				1,458,000	8,006,400	9,464,400	9,251,280	10,709,280
19	54		81,000				1,539,000	8,222,400	9,761,400	9,251,280	10,790,280
20	55		81,000				1,620,000	8,449,200	10,069,200	9,251,280	10,871,280
21	56		81,000				1,701,000	8,686,800	10,387,800	9,251,280	10,952,280
22	57		81,000				1,782,000	8,942,400	10,724,400	9,251,280	11,033,280
23	58		81,000				1,863,000	9,208,800	11,071,800	9,251,280	11,114,280
24	59		81,000				1,944,000	9,489,600	11,433,600	9,489,600	11,433,600
25	60		81,000				2,025,000	9,792,000	11,817,000	9,792,000	11,817,000
26	61		-	10.00%	360,000	4.63%	2,385,000	9,835,200	12,220,200	9,835,200	12,220,200
27	62		-	10.50%	378,000	4.86%	2,763,000	9,864,000	12,627,000	9,864,000	12,627,000
28	63		-	11.00%	396,000	5.10%	3,159,000	9,885,600	13,044,600	9,885,600	13,044,600
29	64		-	11.50%	414,000	5.33%	3,573,000	9,900,000	13,473,000	9,900,000	13,473,000
30	65		-	12.00%	432,000	5.56%	4,005,000	9,903,600	13,908,600	9,903,600	13,908,600
31	66		-	12.50%	450,000	5.79%	4,455,000	9,896,400	14,351,400	9,896,400	14,351,400
32	67		-	13.00%	468,000	6.02%	4,923,000	9,878,400	14,801,400	9,878,400	14,801,400
33	68		-	13.50%	486,000	6.25%	5,409,000	9,853,200	15,262,200	9,853,200	15,262,200
34	69		-	14.00%	504,000	6.48%	5,913,000	9,817,200	15,730,200	9,817,200	15,730,200
35	70		-	14.50%	522,000	6.72%	6,435,000	9,770,400	16,205,400	9,770,400	16,205,400
36	71		-	15.00%	540,000	6.95%	6,975,000	9,716,400	16,691,400	9,716,400	16,691,400
37	72		-	15.50%	558,000	7.18%	7,533,000	9,648,000	17,181,000	9,648,000	17,181,000
38	73		-	16.00%	576,000	7.41%	8,109,000	9,568,800	17,677,800	9,568,800	17,677,800
39	74		-	16.50%	594,000	7.64%	8,703,000	9,478,800	18,181,800	9,478,800	18,181,800
40	75		-	17.00%	612,000	7.87%	9,315,000	9,378,000	18,693,000	9,378,000	18,693,000
41	76		-	17.50%	630,000	8.11%	9,945,000	9,266,400	19,211,400	9,266,400	19,211,400
42	77		-	18.00%	648,000	8.34%	10,593,000	9,140,400	19,733,400	9,251,280	19,844,280
43	78		-	18.50%	666,000	8.57%	11,259,000	9,000,000	20,259,000	9,251,280	20,510,280
44	79		-	19.00%	684,000	8.80%	11,943,000	8,841,600	20,784,600	9,251,280	21,194,280
45	80		-	19.50%	702,000	9.03%	12,645,000	8,661,600	21,306,600	9,251,280	21,896,280
46	81		-	20.00%	720,000	9.26%	13,365,000	8,456,400	21,821,400	9,251,280	22,616,280
47	82				738,000	9.50%	14,103,000	8,215,200	22,318,200	9,251,280	23,354,280
48	83				756,000	9.73%	14,859,000	7,923,600	22,782,600	9,251,280	24,110,280
49	84				774,000	9.96%	15,633,000	7,578,000	23,211,000	9,251,280	24,884,280
50	85				792,000	10.19%	16,425,000	7,153,200	23,578,200	9,251,280	25,676,280
51	86				810,000	10.42%	17,235,000	6,634,800	23,869,800	9,251,280	26,486,280
52	87				828,000	10.65%	18,063,000	5,990,400	24,053,400	9,251,280	27,314,280
53	88				846,000	10.89%	18,909,000	5,173,200	24,082,200	9,251,280	28,160,280
54	89				864,000	11.12%	19,773,000	4,122,000	23,895,000	9,251,280	29,024,280
55	90				3,600,000	46.32%	23,373,000	3,600,000	23,373,000	9,251,280	29,024,280
เงินต้น		9,143,280	2,025,000		21,348,000	274.69%					

วงเงินสดพร้อมใช้  
กรณีถูกเงิน

กระแสเงินสด

รับกระแสเงินสดอายุ 36 - 85  
รวมเป็นเงิน  
.....  
กรณีเสียชีวิต ณ อายุ 85 ปี  
รับเงินก้อนอีก  
.....

\*ความคุ้มครองเท่ากับทุนประกันชีวิต 200% หรือ มูลค่าเวนคืนกรมธรรม์ หรือ เบี้ยประกันภัยสะสม แล้วแต่จำนวนใดสูงกว่า